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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL tarihi zirvesinin altında, 8.5 üzerinde genel olarak yatay bir seyir izlerken piyasalar bugün 

piyasa kapanışı sonrası Fed faiz kararını, yarın ise TCMB'nin enflasyon raporunu bekliyor. 

 

Dolar/TL yaklaşık 1 aydır sakin ve aşağı yönlü bir seyir izliyor. Kur 8.75'li seviyelerden, önce 8.6, 

ardından 8.5'e geriledi. Dolar/TL daha sonra 8.5 üzerinde dar bantta işlem görüyor. Kurda 8.88 

seviyesindeki tarihi zirvesinin altında sınırlı kazançlar da yaklaşık bir aydır devam ediyor. 

 

Kur bu sabah itibarıyla 8.5550/8.5625 seviyesindeydi. Euro/TL 10.1086/10.1183, gbp/TL 

11.8800/11.9020 ve sepet bazında TL ise 9.3318/9.3404 seviyesindeydi.  

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri 387/391 baz puan seviyesinde. 

 

Küresel piyasalarda işlemcilerin Fed'in para politikası toplantısı sonucu açıklanmadan önce büyük 

pozisyonlar almaktan kaçınmasıyla para piyasalarında sakin seyir hakim. 

 

Dolar, reel getirilerdeki düşüş ve Fed'in para politikası toplantısı öncesindeki endişelerin etkisiyle son 

dönemdeki zirve seviyelerine yakın seyrederken, Çin hisse senedi piyasalarındaki düşüşün ardından 

diğer güvenli liman para birimleri talep görüyor.Fed toplantısında piyasalar tahvil alımları ve artan 

enflasyona dair Fed'in tutumu gibi konular takip edilecek. 

 

TCMB ENFLASYON RAPORU BEKLENİYOR 

 

TCMB'nin Temmuz ayında politika faizini sabit tutması ardından bir ay boyunca faizin %19'da 

kalacağının anlaşılması erken faiz indirimi endişelerini kısmen azalttı. Öte yandan bankanın yılın 

kalanında cari fazla verileceğini açıklaması da döviz piyasasında yaz aylarında dengeli bir seyir 

oluşabileceği beklentilerini kuvvetlendirdi. 

 

Bu iki gelişme TL üzerindeki satış baskısını azaltan önemli etkenler oldu.Türkiye piyasalarında 

gelişmelere ek olarak küresel piyasalarda merkez bankalarının yükselen enflasyona rağmen 

destekleyici konumlarını sürdüreceği mesajları da TL'yi destekleyen bir diğer unsur oldu. 

 

TL'de önümüzdeki dönem belirleyici olarak ise TCMB'nin enflasyon raporu ve sonrasındaki hafta 

açıklanacak Temmuz ayı enflasyon verisi öne çıkıyor. Piyasanın yıl sonu enflasyon beklentisi %15 

üzerine çıkarken TCMB'nin tahmini %12.2 seviyesinde bulunuyor.  



 

Tüketici enflasyonu %17.53 ile Mayıs 2019'dan bu yana en yüksek düzeye çıkarken, son verinin 

ardından ekonomistler yılsonu enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü revizyonlarını 

belirginleştirdiler. TÜFE ile ÜFE arasındanki farkın 25 puanın üzerine çıkması, enerji fiyat zamları ve 

kuvvetli büyüme TÜFE üzerindeki yukarı riskleri belirgin hale getirdi. 

 

TCMB yılın üçüncü enflasyon raporunu yarın açıklayacak. Piyasalar enflasyonun %19 olan politika 

faizine yaz aylarında yaklaşacağı tahminleri nedeniyle raporun para politikası yönlendirmelerine 

odaklanacaklar. TCMB'nin politika faizini "...güçlü dezenflasyonist etkiyi muhafaza edecek şekilde, 

enflasyonun üzerinde bir düzeyde oluşturulmaya devam edilecek" mesajını bir süredir PPK 

metinlerinde yayımlıyor. Yaz aylarında enflayonun bu noktaya yaklaşacağı beklentisi ile birlikte 

TCMB'nin önümüzdeki dönemde nasıl bir tepki vereceği ise piyasalarda yakından izleniyor. 

 

Piyasalar kısa vadede TL için pozitif fiyatlama beklentileri oluşsa da önümüzdeki aylarda erken bir 

indirim olabileceğine yönelik endişeler tamamen ortadan kalkmış değil. Piyasalarda enflasyondaki 

seyir nedeniyle yeni faiz indirimi gerekebileceği olasılığı da yavaş yavaş değerlendirilmeye başlandı. 

Erken faiz indirimi beklentileri 5 aydır sürüyor ve bu dönemde TCMB politika faizini sabit tuttu.  

 

Öte yandan Hazine bu hafta düzenlediği ihaleler ile Temmuz borçlanma programını tamamladı. 

Borçlanma hedeflere yakın yaklaşık 55 milyar TL seviyesinde gerçekleşti.  

 

Piyasalarda Türkiye'de ve dünyadaki koronavirüs vaka sayısında hızlı yükseliş sonrası süreç de 

gündemde yerini almaya başladı. Sağlık Bakanlığı'nın verilerine göre Türkiye'de vaka sayısı geçen 

hafta başında 5,000 civarındaki seviyelerden dün itibarıyla 19,761 oldu, 51 kişi de hayatını kaybetti. 

 

Asya borsaları, yedi ayın dip seviyesinde kalırken, piyasalar Çin hisse senedi piyasalarındaki düşüşü 

sindirmeye devam etti. 

 

İşlemcilerin Fed'in para politikası toplantısı sonucu açıklanmadan önce büyük pozisyonlar almaktan 

kaçınmasıyla para piyasalarında sakin seyir hakim. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi ilk işlemlerde %0.31 geriledi. Hong 

Kong ve Çin piyasaları önceki seanstaki sert satış baskısının ardından yatay seyrediyor. 

 

Asya borsaları Çin'de teknoloji, emlak ve eğitim sektörlerine yönelik düzenlemelerin etkisiyle önceki 

üç seansta düşüş kaydetmişti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://emea1.apps.cp.thomsonreuters.com/apps/newsservices/mediaProxy?apiKey=6d416f26-7b24-4f31-beb6-1b5aa0f3fafb&url=https%3A%2F%2Ftmsnrt.rs%2F3BcngSm


 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününü yataya yakın alıcılı kapatan kurda, yeni günde oluşabilecek USD lehine 
işlemlerde; 8.58, 8.62 ve 8.6450 direnç seviyeleri ilk etapta yine izlenebilir. TL lehine işlemlerin 
yeniden ön plana çıkması halinde ise; 8.52, 8.48 ve 8.45 destek bölgeleri takip edilebilir.Kur bu 
sabah 8.5530 seviyeden işlem görüyor. 
 

 
 
 

 EUR/USD 

 

Dünkü işlem gününü de, önceki gün olduğu gibi alıcılı kapatan paritede; yeni günde de şuan için bir 
miktar Euro lehine fiyatlama görmekteyiz. Günün devamında da, yukarı yönlü işlemlerin ön plana 
çıkması halinde; 1.1845, 1.1865 ve 1.1890 direnç seviyeleri izlenebilir. Yeniden oluşabilecek geri 
çekilmelerde ise; 1.1790, 1.1775 ve 1.1755 destek noktaları takip edilebilir.Parite bu sabah 1,1810 
den işlem görüyor. 
 

 
 
 

 

 

 



 

 

 GBP/USD 

 

Dünkü işlem gününde de sert alımların ön plana çıktığı paritede, kapanış itibariyle; Haziran 
başından itibaren takip ettiğimiz düşen trendin kısmen ihlal edildiği görüldü. Bu bağlamda, bugünkü 
işlem günü teknik anlamda kritik olacak. Bu trendin kırılmasının teyidi için kritik olan 1.3900 yatay 
direnç bölgesinin de kırılması durumunda; GBP lehine işlemler ivme kazanabilir. Aksi durumda, yani 
trend içerisine geri dönülmesi durumunda ise; 21 Temmuz’dan itibaren oluşan hızlı yukarı yönlü 
atakların düzeltme hareketleri ön plana çıkabilir. 
 

 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları zayıf seyreden doların etkisiyle psikolojik seviye olan 1,800 doların üzerine yükseldi 
ancak Fed'in para politikası toplantısı öncesinde yatırımcıların temkinli olması kazanımları sınırladı. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.4 artışla 1,806.00 dolara çıktı. Gram Altın bu sabah 492-TL 
işlem gördü. 
 

 



 
 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları ABD ham petrol ve ürün stoklarının geçen hafta beklentilerin üzerinde düşüş 
kaydederek, talebin arz büyümesini aşacağı öngörülerini kuvvetlendirmesiyle yükseldi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.5 artışla 47.86 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü %0.6 
artışla 72.08 dolara yükseldi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

15:30 USD Mal Ticaret Dengesi (Haz)  -88,16B 

17:30 USD  Ham Petrol Stokları -2,928M 2,108M 

21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı %0,25 %0,25 

21:30 USD FOMC Basın Toplantısı    

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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